1 Tiekėjas privalo nurodyti, kokiai pirkimo sutarties daliai ketina pasitelkti subrangovus, subtiekėjus ar subteikėjus, 

tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subrangovų, subtiekėjų ar subteikėjų, jeigu jie nėra žinomi.  

2 

Mūsų siūloma vienkartinių medicinos priemonių bendra* pasiūlymo suma/kaina yra: 9234,82 Eur 

(be PVM), bendra suma su PVM** 10335,87 Eur.su PVM (dešimt tūkstančių trys šimtai trisdešimt 

penki Eur 87 ct.) 

*Bendra pasiūlymo suma/kaina turi būti paskaičiuota ne daugiau kaip 2 skaičių po kablelio tikslumu. 

Bendra prekių kaina bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui. Maksimali sutarties vertė nurodyta 

PD 3 priede „Prekių viešojo pirkimo-pardavimo sutartis“.